[image: Вимовское СП 2-2ф]
Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

                                        Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2024года			№ 1
пос. Вимовец					Протокол № 84

О внесении изменений в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27октября 2023 года №4 протокол №47 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ» в соответствии состатьей 406 «Налоговые ставки»,Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1.Внести в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от27 октября 2023 года №4 протокол №76«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинскогорайона»следующие изменения:
1.1.В пункте 3 Решения часть 8«Прочие объекты налогообложения»-1%
заменить «Прочие объекты налогообложения»-0,5%.
[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Никольская) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 14 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В. Таранову.

Председатель Совета,
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                А.В. Таранова
image1.jpeg